
uWM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA  SP NOS"

Olsztyn, dnia 23  08.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/23Q} /MG/2010

Nr postępowania: 61/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, iż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa mebli

laboratoryjnych do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5 i Prawocheńskiego 2 w ramach

projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013

pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno — badawczych

technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" (Etap 3, Zadanie 3, Kontrakt 8)

wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

— DCD Habitat Sp. z o. o., ul. Mosińska 9, 62 — 060 Stęszew:

w zakresie części nr 1,	 wartość : 74 578,60 zł brutto

w zakresie części nr 2,	 wartość : 41 199,40 zł brutto

w zakresie części nr 3,	 wartość : 19 056,40 zł brutto

w zakresie części nr 4,	 wartość : 80 090,56 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu, jak również uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami

oceny ofert.

1
rojekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UlNM
NARODOWA S TRATEGIA SPÓINOSC1

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

W postępowaniu udzia ł wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku

ZP — 12, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porówn ania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym

postępowaniu wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę ,

przedstawiono na druku ZP-21, stanowi ącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Podpisanie umowy :

Zamawiaj ący zgodnie z treścią art. 94 ust. 1 a ustawy prawo zamówie ń publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze oferty. Umowa zostanie przes łana pocztą do Wykonawcy.

Od niniejszego zawiadomienia przys ługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z pó źn. zm. —

Dział VI „ Środki ochrony prawnej")

ZASTĘPCA K . ^ + r ć FiZA

^/
Wojciec amulowski

Podpis osoby uprawnionej

2
Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



Załącznik nr 1
oznaczenie sprawy: 61/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WArś iUtif !̀ SKO-MAi URS
w Olsztynie

llZIAi ^i";wL: , :'r:f3JL1i:`S ': ;,U';V. iS t̀^lC
)a ? aiJ ^D C	 ś .i ^.Plll '•

i J-72COlsztyn , _,.... '
.
ra; c ń ;,ski^go

tel. (089) 524 52 r 089 ) 5 2 .1 52 54
Piecźęć/t^riawiającegorv;;

KI

H

4

^ 	̂ e/n-0 (-arc.)  ee__ Woj	 Samulowski
(podpis osoby sporządzającej protokół) 09.08.2010 r.

Zbiorcze zestawienie ofert/^F rt wst^......^I.*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
Termin

wykonania*
Okres gwarancji*

Warunki
płatności*

01
DCD Habitat Sp. z o. o.
ul. Mosińska 9
62-060 Stęszew

(Część nr 1) — 74 578,60 zł
brutto

(Część nr 2) — 41 199,40 zł
brutto

(Część nr 3) —19 056,40 zł
brutto

(Część nr 4) — 80 090,56 zł
brutto

Część nr 1, 2, 3,
4 - do 42 dni od
dnia podpisania

umowy

Część nr 1,2,3,4
— 24 miesiące

30 dni od daty
otrzymania faktury

* - niepotrzebne skreślić

ZASTĘPCA K CLERZA

(data i podpis ósoby upoważnionej)



DRUK ZP-21

iNi k NFRYT;17 \ N P M I Ń Q Kn 
w Olsztynie

i)ZIAL `,)ELUC P0jEKTÓ'',;
EiELZO P -ar.),7	 .51. ĄC

t0-720 Olsztyn : ul.	 Havv(-)Cn,:;T'iskieg
LO (0 P 9) 524 5') 5	 52 5

te l. /fax(Cg)

Pieczęć zamawiającego

J 4

CH

ZASTĘPCA KANJ2ERZA

Wojciech dpć1iowski

20.08.2010r.
(data i podpis kferownika zamawiającego lub

osoby upoważnione

a. Q41-0- 6)7rotial-e_E
(podpis # „by sporządzającej protokół)

Załącznik nr 2
oznaczenie sprawy 61/2010/PN/DZP/RPW

Część nr 1
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt



	 ctiAim,C2	 CI.,ażet_,

(podpis6soby sporządzającej protokół)
20.08.2010r.

(data i podpis ki rownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej

Wujc'	 amulowski

oznaczenie sprawy 61/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

rET WARMI ŃSKO-MAZURSK
w Olsztynie

OZIAL US ŁU PROj EKTóW EtittOPEISKi(
31Clat") P ROJEKTU MO,0-720 Olsztyn, ul, R. Provvoche ńskiegote!. (089) 524 52 53, (889) 524 52 54p letia; n n. 1.

Pieia	 tyl yinajettego

Część nr 2
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

ZASTĘ PCA	 CLERZA



oznaczenie sprawy 61/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

(TLI WMINISK,3-tvi.AZORr.t
w Olsztynie

1)21A1_,	 1-1-10,;EKTÓW EUROPL7.3SKICH

PROJEKTU
1 . 0-720 Olsztyn, uh R. ::"rawocheriokiego 4

tel. (089)524 5 2 53. (089)524 5) 54
/t 52

Pieczęc zamawiającego

Część nr 3
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA KANIC ZA

Wojciech S	 lowski

20.08.2010 r.
(data i podpis kierouńka zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)



oznaczenie sprawy 61/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI Ń SKO-N1P.ZiJ;
w Olsztynie

DZIr! ł. OBSŁ UGI P iiOJEIiT(3EN EUZiOr,JSn
B ś ilRr? PROJEKTU 2-10

10-720 Olsztyn, ul. R. i'rawoc ńerskieotel. (089) 524 52,53 ( 039) 524 52 5Piecz^.z^?d^!wa^g^^ •, ^ 

Część nr 4
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

ZASTFrC:;^ e° ...aZA

WojciecfkSamulowskl

20.08.2010 r.
(data i podpis kier$"nika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

